TABLAS SALARIALES 2024

Concepto

grupo de técnicos

Importe

salario base/14 pagas

I

~ TILIIT]

Concepto Importe

Otros pluses salario base/12 pagas

Nivel |
Nivel I
Nivel lll
Nivel IV
Nivel V
Nivel VI
Nivel VI
Nivel VIII
Nivel IX
Nivel X
Nivel XI
Nivel acceso 2° afio

I/acceso 1° afo

-

~

Trienios antigliedad

4.302,81 €
3.747,34 €
3.199,81 €
3.058,00 €
2.670,80 €
2.513,33 €
2.397,81 €
2.282,25 €
2.124,01 €
1.913,95 €
1.743,92 €
1.583,27 €
1.468,34 €

mensual / 14 pagas

Polivalencia funcional ‘ 110,31 €

Asignaciones especiales mensual / 12 pagas

Plus transitorio ‘ 56,46 €

Otros anual

Cesta Navidad ‘ 91,93 €

(nébmina diciembre)

Plus equipos de suplencias (importe trimestral)

Funciones

o . . 90 € / trimestre
administrativas

Funciones de gestion 360 € / trimestre

Ayuda hijos/hijas (importe anual)

menor de 24 anos 781,46 €

menor 27 ahos

Todo el personal

Trienios de técnico

49,29 €

mensual / 14 pagas

(con diversidad funcional reconocida) 1.562,92 €

Aportaciones Plan de Pensiones (importe anual)

Colectivo B

Nivel | 54’46 € (que reciben otras aportaciones) 589’84 €
Nivel Il 41 ,47 € COIe.ctiVO B . 905,60 €
(no reciben otras aportaciones)
Nivel lll y IV 35,90 €
Nivel V 29,51 € Seguros de vida
Nivel Vl y VII 19,80 € Banco Sabadell 1,3 veces el SAA
Nivel VIII 15,47 € \ Convenio Colectivo 10.000,00 €
N
Telet jo (i rt I
Dietas Importe diario eletrabajo (importe mensual)
j ° 60,51 €
Si se pernocta fuera ~J / LI ‘
. . 38,57 €
del domicilio propio
Si se pernocta en el 16,68 € m

domicilio propio

SINDICATO ESPECIALISTA
EN SINDICALISMO




TABLAS SALARIALES 2025

Concepto

grupo de técnicos

Importe

salario base/14 pagas

Nivel |

Nivel I

Nivel lll

Nivel IV

Nivel V

Nivel VI

Nivel VI

Nivel Vil

Nivel IX

Nivel X

Nivel XI

Nivel acceso 2° aino
R eJ acceso 1° afno

Trienios antigliedad

4.474,92 €
3.897,23 €
3.327,80 €
3.180,32 €
2.777,63 €
2.613,87 €
2.493,73 €
2.373,54 €
2.208,97 €
1.990,51 €
1.813,67 €
1.646,60 €
1.527,08 €

mensual / 14 pagas

Todo el personal

Trienios de técnico

50,31 €

mensual / 14 pagas

Nivel | 55,59 €
Nivel Il 42,33 €
Nivel lll y IV 36,65 €
Nivel V 30,12 €
Nivel VI y VII 20,21 €
Nivel VIII 15,79 €
\\
Dietas Importe diario
: ~J

Si se pel_'n_o_cta fue_ra 40,11 €
del domicilio propio

Si se pernocta en el 17.35 €

domicilio propio

I

~ TILIIT]

Concepto Importe

Otros pluses salario base/12 pagas

Polivalencia funcional ‘ 114,73 €

Asignaciones especiales mensual / 12 pagas

Plus transitorio ‘ 58,72 €

Otros anual

Cesta Navidad ‘ 95,60 €

(nébmina diciembre)

Plus equipos de suplencias (importe trimestral)

Funciones

. . 90 € / trimestre
administrativas

Funciones de gestion 360 € / trimestre

Ayuda hijos/hijas (importe anual)

menor de 24 anos 812,72 €

menor 27 ahos

(con diversidad funcional reconocida) 1.625,43 €

Aportaciones Plan de Pensiones (importe anual)

Colectivo B
(que reciben otras aportaciones)

613,43 €

Colectivo B
(no reciben otras aportaciones)

941,82 €

Seguros de vida

Banco Sabadell 1,3 veces el SAA

Convenio Colectivo 10.000,00 €

Teletrabajo (importe mensual)

/ teletrabajo 100%

‘ 62,93 €

SINDICATO ESPECIALISTA
EN SINDICALISMO



